
Saint-Georges
d'Orques

Mairie de

RÉPUBLIqUE FRANçAISE

-

Liberté . Egalita . Fraternité

Entre traditions et modernité

DU REGISTRE DES ARRETES DU MAIRE

ARRETE MUNICIPAL N " 2 l/O3 / 24 A

Retrait de l'Arrêté portant autorisation de régulation de pigeon

Le Maire cle la commune de SAINT GEORGES D'ORQUES,

Vu le Cocle général cles collectivités territoriales et notamment ses articles L. ZZIZ'
l, L. ZZTZ-2, qui ont pour objet de ctéfinir les pouvoirs cle police du maire afin
cl'assurer le bon orclre, la sûreté, la sécurité, la salubrité et I'ordre public sur le
territoire cle la commune,

ARRETE

ARTICLE 1 :

L'Arrêté clu 17 janvier ZOZ4 portant autorisation de régulation cle pigeons clu 15

janvier ZOZ4 au 31 décembre 2024, est retiré

ARTICIE4:
L'autorité territoriale certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire cle cet
acte.

Le présent arrêté peut faire I'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant le

Tribunal Aclministratif cte Montpellier clans un délai de cleux mois à compter de la
présente notification.

Le présent arrêté sera publié et affiché en Mairie

A SAINT GEORGES D'ORQUES Ie 21/O3/ZOZ4

Le Maire,

RIN

Mairie de Saint-Georges d'Orques - 4, avenue de Montpellier - 34680 Saint-Georges d'Orques

Té1. 04 67 75 11 08 - Fax 04 67 40 42 61 - Mail contact@sgdo.fr - www.ville-st-georges-dprques.fr




